
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3360313163975711
03/04/2023 13:26:39

Cliente
Agência 3793-1
Conta 10460-4 FUNDO E DEFESA CONSUMIDOR
Mês/ano referência MARCO/2023

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

28/02/2023 SALDO ANTERIOR 2.265.813,90 2.008.688,875690
03/03/2023 APLICAÇÃO 1.000,00 885,446426 1,129373805 2.009.574,322116
09/03/2023 APLICAÇÃO 3.701,21 3.271,929027 1,131201187 2.012.846,251143
10/03/2023 APLICAÇÃO 3.332,14 2.944,475736 1,131658162 2.015.790,726879
15/03/2023 APLICAÇÃO 2.846,35 2.512,138646 1,133038578 2.018.302,865525
22/03/2023 APLICAÇÃO 1.088,68 958,906845 1,135334475 2.019.261,772370
23/03/2023 APLICAÇÃO 4.601,35 4.051,219126 1,135793907 2.023.312,991496
24/03/2023 APLICAÇÃO 2.474,41 2.177,693740 1,136252520 2.025.490,685236
27/03/2023 APLICAÇÃO 208,33 183,274351 1,136711154 2.025.673,959587
28/03/2023 APLICAÇÃO 6.833,01 6.008,790905 1,137168876 2.031.682,750492
30/03/2023 APLICAÇÃO 208,33 183,051665 1,138093990 2.031.865,802157
31/03/2023 SALDO ATUAL 2.313.374,76 2.031.865,802157 2.031.865,802157

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 2.265.813,90
APLICAÇÕES (+) 26.293,81
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 21.267,05
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 21.267,05
SALDO ATUAL = 2.313.374,76

Valor da Cota
28/02/2023 1,128006396
31/03/2023 1,138547024

Rentabilidade
No mês 0,9344
No ano 2,5762
Últimos 12 meses 10,3252

Transação efetuada com sucesso por: JA249855 MARLISE WEBER.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


